一 般 質 問 通 告 書く一 括 . 初回一括 . 円 守 獨 ) 平成 2 7年 1 2月 3日

、

. ‘
. -

所沢市議会議長 桑畠 健也 様 所沢市議会議員 浅野 美恵子 -

所沢市議会会議職誤り第6 1条第2項に基づき、下記のとおり通告いたします。
･ 項 目 要 旨 (具体的に記入) 答弁者 備 考

1 .互助会事業は福利厚生費ではない

、一

、

.

2 . 公共施設門前でのチラシまき

,

-

′

, .

3 . 所沢駅西□のまちづくり -

/

、

4 . 自治会 ･町内会防犯灯補助事業

5 . その他

･譲渡、 転売禁止の西武園ゆうえんちチケット 市長

副市長

教育長
、

.

担当部長

･
-

▼

.

･

-

′

-

-

がネット販売された経緯

･販売した職員の処分 ･再発防止

･職員互助会で実施すべき事業は廃止すべきだ
- - - - - - - - - - - - - - -…- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -‐

′ ′

･公立保育園門前で市の方針を批判する団体の

チラシまきを職員がするのを、 なぜ、 許可し

ているのか ?
- -【- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

′
、

･再開発 ･区画整理事業の進捗状況と今後

･地権者 ･住民説明会で出た声への対応は?
-“-◆- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

･市の今後の事業方針

･国の蛍光灯製造禁止 ･全L ED化促進方針とは
-

-

-÷- - - - - - - - - - - - -
テ
ー- - - - - - - - - - - - - - - -“一

き
ーきー

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ･

、
、

←
、

. ･- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- ′
、

2

般 質 問 通 告通 告 ( 一 括 ･ 初回一括 ･ 一問一答 )ヒ問-答l 2 0 1 5 年 1 2 月 3 日

所沢市議会議員 平 井 明 美所沢市議会議長 桑畠 健也 様
所沢市議会会議規則第6 主条第2 項に基づき、 下記のとおり通告いたします。

項 目 要 旨 (具体的に記入) 答弁者 備 考

政治姿勢

地域活性化

介護保険

墓地 ,

、

~

その他

○育児休業退園に関わる諸問題 市長

副市長

教育長

担当部長
･、

、

で

-

･

-,

.

-‐- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -“- - - - - - - - - - - -

･

○公共事業のあり方と市内業者育成について
. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ,一- - - - - - - - - -

、 ノノノ′-

○高齢者福祉について

介護保険制度、 単身高齢者保養事業など
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

○三ケ島 2 丁目の墓地問題、 その後
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
･

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - -←- - - - - - - -一- - - - - - - - - - - - - - - -

一- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -“- - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -“- - - - - - - - - - -r
- ~ (

3
般 間 通 口 ヒ問-答l( 一 括 ･ 初回一括 ･ 一問一答 ) 平成27年 1 2月 3日

所沢市議会議長 薬畠 健也 様 所沢市議会議員 島田 一隆

所沢市議会会議親頃ーi第61条第2項に基づき、下記のとおり通告いたします。
項 ･ 目 要 旨 (具体的に記入) 答弁者 備 考

○子育て支援

○観光･防災

○選挙

○児童福祉

′
′

○その他

◇ファミリーサポート事業について 市長

副市長

教育長

選挙管理委

員会委員長

担当部長

、

し

＼
‘

′

･
一

- - 【- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

-

- - - - - - - - - - - -

◇観光･防災 W i‐Fiステーションについて
. - - - - - - - - - - - ~ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

◇期日前投票所の増設と投票率向上について
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - .- - - - - - - - - - - - - - - -

◇子ども･若者育成支援推進法施行後、市の

取り組み状況について

◇いじめ･体罰などの現状は

◇保健室来室者数等から見えてくる課題

◇庁内横断的な支援体制が必要では
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- -【,一- - - - - - - - - - ~ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -【

- -一- - - - - - - -‘- - - - ~ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -▲- -

一- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -･, .

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
･

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -▲- - - - - - - - - - - - - -

･ ･ ･ ′

平成 2 7 年 1 2 月 3 日問 通 ( 一 括 ･ 初回一括 ･ 一問一答 )

所沢市議会議長 桑 畠 健 也 様
所沢市議会会議規則第 6 1条第 2 項に基づき、~下記のとおり通告いたします。

.
項 目 要 旨 (具体的に記入) 答弁者 備 考

1 . 所沢市人ロビジョン

2 . 個人番号制度
･

.

3 . 歩道橋について

4 . 選挙権年齢引き下げ

. .

･

、

、

5 . マチごとエコタウン所沢構想

6 . その他

①人口動態の分析

市長 ,

副市長

教育長

選挙管理委

員会委員長

担当部長

-

-

-

-

+

‘

′

‐

.

-

-

“

-

②将来人ロについて

③将来の生産年齢人ロと財政について

④将来の子ども人口と教育について -

一- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - " -“- - - - - -
}

①制度の概要‐

②通知カー 門こ関する事について

③今後の使用に関して !
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - " - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -、

①市や県が管理する歩道橋の現状

②今後の方針について
- -一- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - " - - - - - - - - - - - - - - ･

･

①年齢引き下げでどう変わるのか

②投票立会人を公募してみては !
- - - - - - - - - - - - - - - - . - - - - " - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

①遊水池等に太陽光発電システムを !
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -･

、

所沢市議会議員 杉 田 忠 彦

4

般 十問一答I

5

一 般 質 問 通 告 書 (一 括 . 初回一括 . 自 証 圏 ) 平成2 7年1 2月 3 日

所沢市議会議長 ･ 桑 畠 健 也 様 所沢市議会議員 吉 村 健 ･一

所沢市議会会議槻璧則第6 1条第2項に基づき、下記のとおり通告いたします。

L
, 項 目 要 旨 (具体的に記入) 答弁者 備 考

政治姿勢

介護

成年後見

寡婦控除

その他

○公約から 市 長

教育長

担当部長

ノ

、

ノ

ー

ノ

.

′

′

･狭山湖魅力向上作戦の展開について

･東部クリーンセンター余熱利用でプールを

○介護ボランティアポイント制

･検討状況は

･横断的議論で特色ある取り組みを

(超高齢社会に備えた神奈川県山北町の例) ･

0 介護の実技を訪問レッスン

･家族介護者支援事業 (千葉市の取り組み)

○成年後見制度推進検討委員会での議論から

･市民後見人の養成と家庭裁判所の選任要件は

･成年後見センターの役割について

○みなし適用実施を

･国土交通省の公営住宅法施行令改正について

･みなし適用実施で考えられる影響とは
一- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- - “- - - - - - - -…- - - -●- - -“- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1

′ ･

問 通。 通 □
′‐
、、

括 初回一括

所沢市議会議員 矢 作 い づ み
所沢市議会会議競頃り第6 1条第2項に基づき、下記のとおり通告いたします。

項 目 J 要 旨 (具体的に記入) 答弁者 備 考

政治姿勢

子育て支援

.

.

一

、

市民生活
~ ′′

その他

○所沢の平和と安全のために 市長

副市長

担当部長

′

.

-

二
-

-

-

-

、

･防衛医科大学校の研究施設について

･入間市留保地への自衛隊病院整備について
- - - - - - - - - - - - - - - - - -…- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

○農業委員会委員選出の今後について
- - - - - - - - - - ~ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

○保育園に安心して預けられるようるこ

･利用調整指数について

･入園のしおりから ほか
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -◆- - - - - - - - - - -

弍
.

･ 一

○放課後児童健全育成事業の今後について

･40人以上の学童保育施設解消に向けて
. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -‐- - - - - - - - - - - - - - - -

‐ ′

○三芳スマートIC フル化に伴う

市内の交通状況への影響について
- - - - - - - - - - " - " - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - . - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

所沢市議会議長 桑畠 健也 様

2 0 1 5 年 1 2 月 3 日

6

般 ヒ問一答l、、J′